CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº 953/2023

Substituição das lâmpadas existentes por
lâmpadas de led em toda extensão da
iluminação pública no Distrito de Dez de
Maio.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento
Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo, Substituição das lâmpadas existentes por
lâmpadas de led em toda extensão da iluminação pública no Distrito de Dez de Maio.

O Distrito de Dez de Maio é um dos locais mais conhecidos da região
nas mais variadas e possíveis épocas e comemorações tradicionais em todos os anos
no Município de Toledo, portanto antes da tradicional festa do frango, faz-se
necessário a atenção do poder público nesta solicitação, pois é uma reivindicação da
população daquela localidade.

SALA DAS SESSÕES, 21 de julho de 2023

VALDIR ROSSETTO

                                                   VEREADOR

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: AC399005A953011AC07582FE8B1A5506 CODIGO DO DOCUMENTO: 049553
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 953/2023
AUTORIA: Ver. Valdir Rossetto